Администрация муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 ноября 2012 года

                                № 664
г. Петровск-Забайкальский
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»
от 29 июня 2012 года № 448
          В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 23 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», в связи с протестом Петровск-Забайкальской межрайонной прокуратуры от 29 октября 2012 года № 07-19-2012, п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 29 июня 2012 года № 448 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности» следующие изменения:

          - пункт 1.2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

Получателями муниципальной услуги в рамках Административного регламента являются юридические лица, индивидуальные предприниматели, чьи права и свободы затрагиваются при предоставлении муниципальной услуги, а также их уполномоченные представители (далее – заявители).

От имени Заявителей заявление о предоставлении муниципальной услуги (далее – заявление) могут также подавать лица, имеющие право действовать от имени юридического лица или индивидуального предпринимателя без доверенности, либо представители, действующие на основании доверенности, оформленной в установленном законом порядке;

- в пункте 2.6 приложения к постановлению вместо слов «Законом Читинской области от 26.02.2004 г. № 539-ЗЧО «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Читинской области» следует читать  «Законом Забайкальского края от 18.12.2009 г. № 303-ЗЗК «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Забайкальского края».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации района по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д. 19, и на официальном сайте Администрации района.
Глава Администрации района                                                       М.И.Калашников

2